a partir da data de início contido na Ordem de Serviço, para quantidade de 51 (cinquenta e uma) a
100 (cem) peças de placas, incluindo mapa tátil e demais itens.

c. Até 15 (quinze) dias úteis: a partir da data de início contido na Ordem de Serviço, para quantidade acima de 101 (cento e
uma) peças de placas, incluindo mapa tátil e demais itens.

3.5.4. Qualquer correção dos serviços executados, deverá ser realizada em no máximo 5 (cinco) dias úteis, após notificação da
Defensoria Pública do Estado de São Paulo, por mensagem eletrônica, enviada pelo SEI, para endereço de e-mail da Contratada

[...]

artigos 28, inciso I, e 56 da Lei Federal nº 14.133, de 01º de abril de 2021, que culminará com a seleção da proposta de menor preço,
que terá como critério de julgamento menor preço global e regime de execução de empreitada por preço unitário.

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
8.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 2.023.031,00 (dois milhões, vinte e três mil e trinta e um reais).

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.1. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elementos 33.90.39-79 e
33.90.39-99 e Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade Gestora 420030.

9.2.